



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25080003 - DATA: 25/08/2022 - VALOR: R\$ 1.597,69

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 19.561.442/0001-35 - J A MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/08/2022	LIQUIDAÇÃO	303	2022	1.597,69

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
131	MASSA CORRIDA 22KG	1.00	22,79	22,79
136	TINTA DEMAIS MARFIN	1.00	108,28	108,28
141	TINTA DEMAIS BRANCO NEVE	1.00	195,68	195,68
367	ROLO DE LA ATLAS	1.00	24,63	24,63
373	MASSA CORRIDA GALÃO	1.00	110,38	110,38
390	CONECTOR	10.00	4,90	49,00
665	GESSO 40KG	2.00	35,90	71,80
674	FITA VEDA ROSCA	1.00	3,48	3,48
687	LUMINARIA LED CROICA REDONDO BR	2.00	25,90	51,80
721	TINTA DEMAIS AREIA 15L	1.00	96,44	96,44
731	ELETRODUTO RIGIDO	3.00	16,90	50,70
806	LIXA P/MADEIRA 120 A 257 - NORTON	2.00	1,09	2,18
807	LUVA 25X3/3 SOLD LR - KRONA	2.00	1,76	3,52
808	BUCHA REDUÇÃO 50X25 SOLD LONGA - KRONA	2.00	4,90	9,80
809	DISJUNTOR MONOFÁSITO B-16A	1.00	10,85	10,85
810	HASTE DE ATERRAMENTO 1M	1.00	23,79	23,79
811	DISJUNTOR MONOSÁSICO B-10A	1.00	9,85	9,85
813	TINTA EXTRA GOLD FRAMBOESA 3L	1.00	45,68	45,68
814	TINTA EXTRA GOLD SAPOTI 3L	2.00	49,90	99,80

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

<https://cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-25080003>

Emitido: 21/11/2024 10:07:02





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
815	ESPATULA DE AÇO 12CM	1.00	10,73	10,73
818	CIMENTO POTY AZUL 50KG	2.00	38,90	77,80
819	MASSA COLA ACII AZUL 15KG	2.00	11,61	23,22
826	BOIA P/CAIXA DAGUA	1.00	19,81	19,81
827	ENGATE IMPLAST	1.00	15,83	15,83
828	INTERRUPTOR DE 2 SEÇÃO	1.00	9,85	9,85
829	PLACA CEGA 4X2	1.00	5,47	5,47
830	SERRA PARA ARCO	1.00	15,83	15,83
831	REJUNTE PRETO	3.00	10,45	31,35
832	INTERRUPTOR TOMADA TRIPLA	1.00	15,83	15,83
833	TINTA EXTRA SILVER BRANCO NEVE	1.00	47,67	47,67
834	CIMENTO PEQUENO	1.00	24,88	24,88
835	CAIXA 4X2	6.00	2,50	15,00
836	LAMPADA LED 7W	2.00	11,90	23,80
837	PAINEL 18W EMBUTIR	4.00	38,90	155,60
838	LAMPADA LED 12W	4.00	15,90	63,60
839	CAP 150MM P/ESGOTO	1.00	39,04	39,04
840	VALVULA AMERICANA 3,5	1.00	11,93	11,93

Quantidade:1

Total: 1.597,69

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/09/2022	PAGAMENTO	06090001	2022	1.597,69

Quantidade:1

Total: 1.597,69

